tances, pourraient être transformées en
salles Ue fêtes.

3 e crois donc en toute conscience con-
venir que tant pour ce qui a trait aux
plans comme aussi pour ce qui a trait
à la construction je n'ai rien trouvé d'à-
normal ou d'irrégulier.
J'évalue approximativement à Ltqs.

18 000 (dix-huit mille) la valeur des tra-
vaux exécutés à ce jour. »

(signé) Giutio Mongeri
Le sénateur Losdge

et le Keren Hayessod
Un grand banquet a été donné le 13

janvier à New-York en l'honneur du séna»
teur Henry Cabot Lodge, président de la
commission des affaires étrangères du